
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

COMUNA GĂLĂNEŞTI
- CONSILIUL LOCAL -

HOTĂRÂRE
privind aprobarea alocării sumei de 100.000 lei Asociaţiei de Dezvoltare

Intercomunitară Gălănesti- Bilca

Consiliul Local al comunei Gălăneşti;
Având în vedere:

- Referatul de aprobare prezentat de Primarul comunei Gălăneşti;
- Raportul de specialitate prezentat de Compartimentului financiar — contabil;
- Raportul de avizare al Comisiei pentru programe de dezvoltare economico-socială,

buget, finanţe, administrarea domeniului public şi privat aI comunei, agricultură,
gospodărire comunală, protecţia mediului şi turism;

- Prevederile Legii 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi
completările ulterioare;
În conformitate cu prevederile art. 90 alin. (1), art. 129 alin. (4) lit. “a", al alin. (2) Iit.

“d" şi al alin. (7) lit. “n" din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul
Administrativ;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. „a" din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul Administrativ;

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1. Se aprobă alocarea sumei de 100.000 lei din bugetul local de venituri şi cheltuieli

al comunei Gălăneşti, judeţul Suceava Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Gălăneşti-

Bilca pentru cheltuieli curente: cheltuieli cu bunuri şi servicii şi cheltuieli neeligibile pentru

proiectul “Modernizarea reţelei de drumuri de interes local în comunele Gălănesti i Bilca,

judeţul Suceava".

Art. 2. Primarul comunei Gălăneşti va duce Ia îndeplinire prevederiie prezentei hotărâri

iar secretarul comunei Gălăneşti va asigura publicitatea şi comunicarea prezentei hotărâri

instituţiilor şi persoanelor interesate.

Contrasemnează

SECRETARIJL GENERAL AL COMIJNEI

.

Ilenuţa Hrică
.)-

:SŢ

PREŞEDINTE DE

Gălăneşti, 16 aprilie 2021
Nr. 17


